那覇高 PTA 第 70 号

平成３０年１１月 9 日

保護者各位

沖縄県立那覇高等学校

ＰＴＡ会長 宮城光秀

校長 宮城 勉

ＰＴＡ進路対策部長 赤嶺真弓

(公印省略)

ＰＴＡ後期奨学金講演会のご案内

深秋の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、ＰＴＡでは後期奨学金講演会を下記の通り開催いたします。

講師は、本校で大変お世話になっております奨学金アドバイザーの

久米忠史氏をお招きいたします。何かとお忙しい時期ではございますが、

皆様のご参加をお待ちしております。

日 時 平成３０年１２月３日(月) １８：３０ ～ ２０：００

場 所 視聴覚室(管理棟 4 階)

演 題 奨学金を借りて失敗しないために  ～予約採用後の実践編～

※駐車スペースが確保できませんので自家用車での来校はご遠慮ください。

※生徒の参加も大歓迎です。

講師プロフィール

久米 忠史(くめ ただし)

19６８年生まれ、関西大学 経済学部卒。

株式会社まなびシード 代表取締役。

進学費用対策ホームページ「奨学金なるほど！相談所」を運営

するとともに、奨学金アドバイザーとして、毎年１００回以上

全国各地の大学や高校、進学相談会などで講演活動を行っている。

               きりとり

参加の可否を○印で囲み １１月２２日(木)まで にＨＲ担任へ提出をお願いします。

１２月３日(月)の講演会に

１．参加します   ２．参加できません

  年  組  番  生徒名          保護者名